بررسی، تشریح و توضیح این روش‌ها و تجربیات یکی از مسائلی است که ستون آموزش سوسیالیستی کارگران سوسیالیست را به آن اختصاص داده ایم. تشکیل صف اعتصاب، و اشغال کارخانه و ایجاد گارد -

دستاوردهای جنبش کارگری

۴۰ ساعت کار در هفته

دستاوردهای مبارزات متحد کارگران لهستان

ماه های ژوئیه - اوت ۱۹۸۰ (تیر - مرداد ۱۳۵۹) به قرارداد گدانسک منجر شد . مهمترین مواد این قرارداد که اواخر اوت ۱۹۸۰ بین دولت و کارگران بر سر آن توافق شد و قرار شد که از ژانویه ۱۹۸۱ (دی ۱۳۵۹) به مرحله اجر درآید عبارت بود از : ۴۰ ساعت کار در هفته ، قانونیت یافتن اتحادیه مستقل کارگری " همبستگی " ، حق استفاده از رسانه های گروهی ، یعنی حق داشتن برنامه در رادیو و تلویزیون و حق انتشار روزنامه مستقل .